—— 1 ——

河南省市场监督管理局公告

2025年第 25号

河南省市场监督管理局

关于批准发布《基层防汛应急预案编制指南》等

40项河南省地方标准的公告

河南省市场监督管理局批准发布《基层防汛应急预案编制指

南》等 40项河南省地方标准，现予以公告。

2025年 6月 23日

（此件主动公开）河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

序号 标准号 标准名称 代替标准号 实施日期

1 DB41/T 2845-2025 基层防汛应急预案编制指南 2025-09-22

2 DB41/T 2859-2025 旋覆花栽培技术规程 2025-09-22

3 DB41/T 2860-2025 鲜食花生机械化收获作业技术规程 2025-09-22

4 DB41/T 2861-2025 粮食作物-大球盖菇轮作技术规程 2025-09-22

5 DB41/T 2862-2025 豫北小麦玉米轮作农田氮素损失阻控技术规程 2025-09-22

6 DB41/T 2863-2025 夏玉米密植滴灌生产技术规程 2025-09-22

7 DB41/T 2864-2025 鲜食玉米-叶菜-小麦周年三熟种植技术规程 2025-09-22

8 DB41/T 2865-2025 种鹅反季节饲养技术规程 2025-09-22

9 DB41/T 2866-2025 动物诊疗机构消毒操作技术规范 2025-09-22

10 DB41/T 2867-2025 黄花菜病虫害绿色防控技术规程 2025-09-22

11 DB41/T 2868-2025 香菇富硒化生产技术规程 2025-09-22

12 DB41/T 2869-2025 花椒主要病虫害绿色防控技术规程 2025-09-22

13 DB41/T 2870-2025 种羊场生物安全防控技术规范 2025-09-22

14 DB41/T 2871-2025 麦后直播短季棉生产技术规程 2025-09-22

15 DB41/T 2872-2025 夏枯草种子生产技术规程 2025-09-22

16 DB41/T 2873-2025 全量秸秆覆盖免耕播种大豆玉米带状复合种植技术规程 2025-09-22

17 DB41/T 2874-2025 苜蓿青贮料饲喂高产奶牛技术规程 2025-09-22

18 DB41/T 2875-2025 城乡客运公交化运行服务规范 2025-09-22

19 DB41/T 2876-2025 农村客货邮融合发展基础设施建设和线路运营指南 2025-09-22

20 DB41/T 2877-2025 道路深层病害高聚物注浆处治技术规范 2025-09-22

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

21 DB41/T 2878-2025 钢渣集料冷铺抗滑磨耗层技术规程 2025-09-22

22 DB41/T 2879-2025 高速公路混凝土结构预防养护防腐涂装技术规程 2025-09-22

23 DB41/T 2880-2025 山洪灾害防御标识标牌技术指南 2025-09-22

24 DB41/T 2881-2025 水利工程水文化建设导则 2025-09-22

25 DB41/T 2882-2025 湿地保护小区建设技术规程 2025-09-22

26 DB41/T 2883-2025 流苏树嫁接桂花育苗技术规程 2025-09-22

27 DB41/T 2884-2025 野生连翘改培技术规程 2025-09-22

28 DB41/T 2885-2025 南水北调中线水源区石漠化土地植被恢复技术规程 2025-09-22

29 DB41/T 2886-2025 矿产地质勘查规范 花岗伟晶岩型高纯石英矿 2025-09-22

30 DB41/T 2887-2025 村庄规划编制规程 2025-09-22

31 DB41/T 2888-2025 湿地资源资产经济和生态价值核算规范 2025-09-22

32 DB41/T 2889-2025 砂石工业大气污染防治技术指南 2025-09-22

33 DB41/T 2890-2025 花生全生育期精准调控技术规程 2025-09-22

34 DB41/T 2891-2025 极端强降雨事件判定指标 2025-09-22

35 DB41/T 2892-2025 广播电视和网络视听广告监管系统技术指南 2025-09-22

36 DB41/T 2893-2025 长输管道用管线钢环焊缝质量控制技术指南 2025-09-22

37 DB41/T 2894-2025 互联网医院建设规范 2025-09-22

38 DB41/T 2895-2025 大型水库鲢鳙净水渔业技术规程 2025-09-22

39 DB41/T 2896-2025 地下水环境调查图件制作技术规范 2025-09-22

40 DB41/T 2897-2025 饮用水水源保护区标志设置指南 2025-09-22

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

—— 4 ——

河南省市场监督管理局办公室 2025年 6月 23日印发

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台